АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 декабря 2019 года № 06-122-а

	О протесте Тихвинского городского прокурора от 19.11.2019 года № 7-32-2019/216

        Рассмотрев протест Тихвинской городской прокуратуры от 19 ноября 2019 года № 7-32-2019/216 на постановление администрации Коськовского сельского поселения от 29 марта 2013 года № 06-42-а  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей установленных Федеральным законом  от 25 декабря 2009 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации», администрация Коськовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Удовлетворить протест Тихвинской городской прокуратуры от 19 ноября 2019 года № 7-32-2019/216.

2. Внести изменения в постановление администрации Коськовского сельского поселения от 29.03.2013 года № 06-42-а «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей установленных Федеральным законом  от 25 декабря 2009 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации».
1.1 Внести изменения в пункт 19 Приложения, изложив его в новой редакции:
«п. 19  На период проведения проверки муниципальный служащий может быть отстранен от замещаемой должности муниципальной службы (от исполнения должностных обязанностей) на срок, не превышающий 60 дней со дня принятия решения о ее проведении. Указанный срок может быть продлен до 90 дней представителем нанимателя (работодателем).
На период отстранения муниципального служащего от замещаемой должности муниципальной службы (от исполнения должностных обязанностей)  денежное содержание по замещаемой им должности сохраняется».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Коськовского сельского
поселения                                                                               М.А.Степанов

Ермакова Любовь Ивановна
8 (81367) 43140